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＜１年次　実習計画表＞
月

日

実習内容

実習日数
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73

74

75

76

77

78

79

80

生活健康論
小鴨公民館

6名
佐々木・非助手

フィールド体験
小鴨公民館

6名
仲野

生活健康論
上小鴨公民館

6名
田中福

フィールド体験
上小鴨公民館

6名
岩澤

生活健康論
関金公民館

6名
田中福・非助手

フィールド体験
関金公民館

6名
稲田

生活健康論
社公民館

6名
十九百

フィールド体験
社公民館

6名
田中福・非助手

生活健康論
北谷公民館

6名
十九百・非助手

フィールド体験
北谷公民館

6名
近田

生活健康論
高城公民館

6名
佐々木

フィールド体験
高城公民館

6名
近田・非助手

生活健康論
成徳公民館

6名
田中響・非助手

フィールド体験
成徳公民館

6名
佐々木

生活健康論
明倫公民館

6名
宮島

フィールド体験
明倫公民館

6名
佐々木

生活健康論
灘手公民館

6名
宮島・非助手

フィールド体験
灘手公民館

6名
田中福

生活健康論
上北条公民館

6名
近田・助手A

フィールド体験
上北条公民館

6名
田中響・助手A

生活健康論
西郷公民館

6名
田中響

フィールド体験
西郷公民館

6名
宮島

生活健康論
上灘公民館

6名
田中響・非助手

フィールド体験
上灘公民館

6名
十九百

7 14 21 28

生活健康論
上井公民館

8名
近田

フィールド体験
上井公民館

8名
田中響

25 1 8 15 22 2914 21 28 4 11 182 9 16 23 30 727 2610 17 24 31 7 14 21 28 5 12 196 13 20 27 4 11

１０月 １１月 １２月 １月

318 25 1 8 15 22 29 6 13 20

２月 ３月４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月
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＜２年次　実習計画表＞
月
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実習内容
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基盤
山陰労災病院

6名
菊原

西
部

基盤
山陰労災病院

6名
井田

基盤
済生会病院

4名
梅津

基盤
済生会病院

4名
仲野

基盤
博愛病院

4名
美舩

基盤
西伯病院

4名
佐々木

基盤
日野病院

4名
岩澤

基盤
三朝温泉病院

4名
中川

中
部

基盤
三朝温泉病院

4名
伊藤

基盤
野島病院

6名
高田

基盤
藤井記念病院

6名
稲田

基盤
清水病院 2名

十九百

基盤
垣田病院

4名
田中福

27

基盤
鳥取中央病院

6名
出石

東
部

基盤
赤十字病院

6名
村口

基盤
鳥取生協病院

6名
永見

基盤
尾﨑病院

4名
平野

13 20 27 6 13 202 9 16 23 30 621 28 5 12 19 261429 5 12 19 26 3 10 17 24 31 7226 13 20 27 4 11 18 25 1 8 154 11 18 25 2 9 16 23 30

１０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月９月４月 ５月 ６月 ７月 ８月
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＜３年次　実習計画表＞
月

日

実習内容

実習日数
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精神
倉吉病院

4名
中川

成人B
鳥取生協病院

6名
永見

精神
倉吉病院

5名
安田・非助手

精神
倉吉病院

5名
中川

老年
垣田
病院
4名
伊藤

老年
デイサービス

和
4名

高田・助手E

老健
うつぶき

6名
伊藤

ル･サンテ
リオン2名

高田・非助手

母性
落合病院

4名
前田

成人B
厚生病院

4名
永見・助手C

成人A
厚生病院

4名
永見・助手C

母性
ミオ・クリニック

2名　前田

老年
尾﨑
病院
4名
伊藤

成人A
厚生病院

4名
永見

小児
まつだ小児科医

院
4名
菊原

非助手

小児
厚生病院

4名
菊原

助手D

まさたみ郷
2名

高田・助手E

かんろ保育園
3名
菊原

わかば台
2名菊原

さとに保育園
2名菊原

鳥取医療
2名
小村

非助手

特養三喜苑
4名
伊藤

非助手

谷口病院
2名

高田・非助手

ル･ソラリオン2名
伊藤

非助手

成人A
 山陰労災

病院
 4名
 出石

老年
老健

はまゆう
4名
高田

非助手

小児
短大附属
保育園
10名
小村

成人B
野島病院

4名
平野

成人A
赤十字病院

4名
出石

助手C

久松保育園2名
小村

鳥取生協
2名
小村

非助手

精神
渡辺病院

4名
中川

老年
藤井記念病

院
6名
伊藤
助手E

老年
済生会
病院
4名
伊藤

母性
長田クリニック

4名
前田

助手D

母性
山陰労災病院

4名
井田
母性
ミオ

クリニック
4名
前田

非助手

成人A
鳥取生協病院

6名
永見

赤十字
2名
菊原

鳥取生協
2名
小村
助手D

智頭病院
2名
伊藤

小児
岡本医院

5名
菊原

ウェルフェア
北園渡辺病院

4名
伊藤

小児
岡本医院

5名
菊原

精神
渡辺病院

4名
安田・非助手

智頭病院
2名
伊藤
助手E

精神
倉吉病院

4名
安田・非助手

老年
三朝温泉病

院
4名
高田

成人A
 山陰労災

病院
4名
永見

成人A
 山陰労災

病院
4名

出石・助手C

小児
松江医療

4名
小村

非助手

母性
中曽医院

4名
前田・助手D

老年
博愛
病院
4名
高田

非助手

老年
日野病院

2名
伊藤・非

老年
日南病院

2名
伊藤・非

あかね
2名

伊藤・非助手

アザレア2名
高田・非助手

成人B
山陰労災病院

4名
村口・非助手

小児
よどえババール

園
4名
小村

成人B
山陰労災病院

4名
村口

精神
養和病院

6名
安田

非助手

小児
山陰労災

病院
5名
小村

非助手

きんかい
2名
伊藤

精神
養和病院

6名
中川

非助手

成人B
博愛病院

4名
出石・非助手

母性
山陰労災病院

4名
井田

博愛苑
2名

高田・非助手

成人A
山陰労災

病院
4名
村口

精神
米子病院

4名
中川

非助手

小児
キッズ第2
保育園

4名
菊原

母性
山陰労災病院

4名
井田

老年
西伯病院

4名
高田
助手E

成人B
山陰労災病院

6名
村口

精神
西伯病院

4名
中川・非助手

成人A
西伯病院

4名
出石

助手C

精神
倉吉病院

4名
中川

精神
倉吉病院

4名
安田・非助手

ル･サンテリ
オン北条

4名
高田

成人A
野島病院

4名
平野

よねはら
2名

高田・非助手

成人B
済生会病院

4名
永見・非助手

成人B
済生会病院

4名
永見

母性
厚生病院

4名
井田

小児
倉吉東
保育園

8名
菊原

母性
津山中央

病院
6名
井田

成人B
厚生病院

4名
永見

母性
ミオ・クリニック

4名
前田

精神
米子病院

4名
中川

母性
ミオ・クリニック

4名
前田

非助手

老年
はまかぜ

4名
高田

非助手

老年
日野病院

4名
伊藤
助手E

成人A
博愛病院

 4名
 平野

小児
山陰労災病

院
5名
菊原

小児
いづみ保育園

4名
小村

老年
済生会
病院
4名
伊藤
助手E

老年
仁風荘

4名
高田

ピースポート2名
高田・非助手

小児
いづみ保育園

4名
小村

ゆうとぴあ2名
高田

非助手

老年
日野
病院
4名
伊藤

弓浜ゆうとぴあ
2名

高田・非助手

小児
総合療育
センター

6名
菊原

キッズタウン
かみごとう

4名
小村

あわしま
2名

高田・助手E

かわさき
2名

高田・非助手

小児
総合療育セ

ンター
6名
菊原

小児
保育園

ベアーズ4名
小村

キッズタウン
さくら保育園
4名　菊原

小児
総合療育セ

ンター
6名
菊原

小児
厚生病院

4名
菊原

小児
倉吉

愛児園
8名
菊原

小児
まつだ小児科

医院
4名
小村

成人B
山陰労災病院

6名
永見

老年
野島
病院
6名
高田

ル･サンテリオン東
郷2名

高田・非助手

成人B
三朝温泉病院

4名
村口・助手B

成人A
三朝温泉病院

4名
村口・助手B

老年
三朝温泉病

院
4名
伊藤

成人B
三朝温泉病院

4名
村口

成人A
三朝温泉病院

4名
村口

成人A
北岡病院　3名
出石・非助手

成人A
藤井記念病院

3名
出石・非助手

成人B
藤井記念病院

3名
出石・非助手

成人B
垣田病院　3名
出石・非助手

精神
米子病院

4名
安田・非助手

小児
わかば園

4名
小村

なんぶ幸朋苑2名
高田

非助手

老年
日野
病院
4名
伊藤

精神
米子病院

4名
安田・非助手

成人A
済生会病院

4名
平野

助手B

よなご幸朋苑2名
高田

非助手

成人A
済生会病院

4名
平野

デイ
三喜苑2名

高田・非助手

42720

成人A
鳥取中央病院

4名
平野

湖山保育園2名
菊原

赤十字
2名
菊原

成人A
鳥取中央病院

4名
村口

やすらぎ
2名
高田

成人A
赤十字病院

4名
出石

母性
みやもと医院

4名
井田

大正保育園2名
菊原

小児
鳥取中央

3名
小村

浜坂保育園2名
小村

母性
タグチクリニック

5名
前田

鳥取生協
2名
小村

母性
鳥取産院

4名
井田

みやこ苑
2名

高田・非助手

小児
あすなろ保育園

4名
小村

白兎あすなろ
2名高田
非助手小児

鳥取中央
3名
小村
助手D

母性
タグチクリニック

5名
前田

助手D
赤十字

2名
菊原

母性
鳥取中央病院2名　前田 非助手

湖南デイ
2名

高田・非助手

母性
厚生病院

4名
井田

精神
渡辺病院

4名
安田・非助手

母性
津山中央病院

4名
前田

母性
中曽医院 2名

前田

むつみ保育園
3名
小村

成人B
鳥取中央病院

4名
村口

成人B
鳥取中央病院

4名
平野

成人B
赤十字病院

4名
出石

成人B
赤十字病院

4名
出石

助手C

いこいの社
4名
高田
助手E

ウェルフェア
北園渡辺病院

4名
高田
助手E

老年
三津白寿苑

4名
高田

非助手

鳥取医療
2名
菊原

精神
鳥取医療

6名
中川
精神

渡辺病院
4名

安田・非助手

母性
津山　2名

井田

鳥取
医療
6名
伊藤

１２月 ３月１月 ２月

26

１０月 １１月

30231692 191281256 52922151811221241710 11125 1319 257 182114 428

東
部

中
部

西
部

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

29 19125263 31241710326158
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＜４年次　実習計画表＞
月

日

実習内容

実習日数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

１０月 １１月 １２月 １月 ２月

4 11 18 19 26 317 24 1 8 15 2223 30

３月４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

30 7 6 13 20 27 3 1025 2 9 1614 21 282 9 25

地域連携鳥取中央
2名
仲野

在宅
まさたみの郷

4名
梅津

非助手

看護活動展開論
鳥取市

6名
美舩

非助手

公衆衛生看護
活動

管理論
鳥取保健所

10名
美舩

看護学統合
鳥取中央病院

6名
担当ゼミ教員

21 28 4 11 18 2510 17 24 3116 23 7 1429 5 12

看護活動展開論
三朝町

4名
美舩

非助手

在宅
のじま
3名

梅津・非助手

地域連携
若桜町

4名
梅津

看護活動展開論
八頭町

4名
美舩

非助手

公衆衛生看護
活動

管理論
鳥取保健所

10名
美舩

在宅
みやこ苑

3名
梅津・非助手

4 11 18

看護活動展開論
琴浦町

4名
稲田

非助手

地域密着
マグノリア

6名

地域密着
しみず

6名

地域密着
なの花

6名

地域密着
つばき

4名

西
部

地域連携
八頭町

4名
美舩

在宅
まさたみの郷

4名
梅津・非助手

看護活動展開論
若桜町

4名
美舩

非助手

看護学統合
鳥取生協病院

6名
担当ゼミ教員

地域連携
智頭町

4名
美舩

東
部

鳥取こやま1名仲野

鳥取西
1名仲野
鳥取南
1名仲野

在宅
みやこ苑

3名
梅津

非助手

鳥取東
1名仲野

地域連携
岩美町

4名
梅津

看護活動展開論
岩美町

4名
美舩

非助手

看護学統合
赤十字病院

6名
担当ゼミ教員

在宅
はまゆう

4名
仲野

在宅
にしまち幸朋苑

4名
仲野

看護活動展開論
智頭町

4名
美舩

非助手

公衆衛生看護
活動

管理論
鳥取保健所

10名
美舩

地域連携
日南町

2名
美舩

看護活動
日南町

2名
岩澤・非助手

看護学統合
日野病院 2名
担当ゼミ教員

地域密着
野花
4名

地域密着
照陽の家

6名

地域密着
ほんわか茶町

6名

中
部

地域連携マグノリア 2
名

高田在宅
くらよし

3名
梅津・非助手

看護活動展開論
北栄町

4名
美舩

非助手

地域連携倉吉中央
2名
岩澤

在宅
みささ
3名

仲野・非助手

地域連携明倫小鴨
2名
高田

公衆衛生看護
活動

管理論
倉吉保健所

10名
稲田

地域連携かもがわ
2名

田中響
在宅

せいわ
4名

仲野・非助手

地域連携
三朝町

4名
田中響

看護学統合
三朝温泉病院

8名
担当ゼミ教員

在宅
のじま
3名

梅津・非助手
地域連携
湯梨浜町

4名
美舩

在宅
くらよし

3名
梅津・非助手

公衆衛生看護
活動

管理論
倉吉保健所

10名
稲田

地域連携
琴浦町

4名
岩澤

在宅
みささ
3名

仲野・非助手

在宅
ネットケア

4名
仲野・非助手

地域連携
尚徳
4名
矢倉

看護活動
南部町
2名岩澤
非助手

公衆衛生看護
活動

管理論
米子保健所

10名
岩澤

在宅
仁風荘

4名
梅津看護活動展

開論
米子市

8名
岩澤

非助手

看護学統合
尾﨑病院

4名
担当ゼミ教員

公衆衛生看護
活動

管理論
米子保健所

10名
岩澤

看護学統合
博愛病院

4名
担当ゼミ教員

在宅
ほんわか

4名
梅津・非助手

地域連携
南部町

2名
美舩

看護学統合
西伯病院

4名
担当ゼミ教員

地域連携
江府町

2名
美舩

看護学統合
野島病院

4名
担当ゼミ教員

看護活動展開論
湯梨浜町

4名
稲田

非助手

在宅
大栄
4名

仲野・非助手

地域連携
北栄町

4名
美舩

　看護学統合
垣田病院 2名
担当ゼミ教員

地域連携
米子市ふれあ

いの里
4名
前田

看護活動展
開論

境港市
12名
岩澤

在宅
なんぶ
幸朋苑

4名
梅津

看護学統合
山陰労災病院

14名
担当ゼミ教員

看護活動
江府町

2名
岩澤・非助手

在宅
済生会白鴎

4名
仲野

地域密着
くずも
4名

地域密着
デイじゅんぷう

4名

地域密着
いくのさん

4名

地域密着
まさたみ

4名

地域密着
木守舎

6名

地域密着
大郷いくのさん

4名

看護活動展
開論

倉吉市
10名
稲田

看護学統合
済生会病院

8名
担当ゼミ教員

地域連携
弓浜
4名
高田

在宅
ネットケア

4名
仲野

地域連携
箕蚊屋

2名
高田

在宅
なんぶ幸朋苑

4名
梅津・非助手地域連携

境港市北
4名
高田

看護活動展
開論

米子市
6名
岩澤

非助手

地域連携
うつぶき

2名
田中響

看護学統合
厚生病院

12名
担当ゼミ教員

地域密着
仁風荘

6名

地域密着
真誠会

6名

地域密着
ごせんごく

4名

公衆衛生看護
活動

管理論
米子保健所

10名
岩澤

地域連携
義方湊山

4名
前田

在宅
仁風荘

4名
仲野・非助手

地域連携
住吉加茂

4名
矢倉
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1

1年次 1週間生活健康論実習 3年次 2週間成人看護学実習A 3年次 2週間小児看護学実習 4年次 1週間地域連携・協働実習
1年次 1週間フィールド体験実習 3年次 3週間成人看護学実習B 3年次 2週間母性看護学実習 4年次 1週間地域密着型サービス実習
2年次 2週間基盤看護学実習 3年次 2週間老年看護学実習 4年次 2週間在宅看護学実習 4年次 1週間公衆衛生看護活動展開論実習

3年次 2週間精神看護学実習 4年次 2週間看護学統合実習 4年次 2週間公衆衛生看護管理論実習

月

日

実習内容

実習日数

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59 　

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

＜完成年度実習計画表＞
４月 ５月 ６月 ７月 ８月

4 11 18 25 2 9 30 6 13 20

３月

2 9 16 23 30 7 14 21 28

９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

27 3 10 17 24 116 23 419 26 3 10 17 248 15 22 29 5 12

赤十字
2名
菊原

老年
三津白
寿苑
4名
高田

非助手

小児
鳥取中央

3名
小村

25

地域連携
鳥取中央

2名
仲野

在宅
まさたみの郷

4名
梅津

非助手

看護活
動展開

論
鳥取市

6名
美舩

非助手

公衆衛
生看護
活動

管理論
鳥取保
健所
10名
美舩

看護学統合
鳥取中央病

院
6名

担当ゼミ教
員

基盤
鳥取中央

病院
6名
出石

成人B
鳥取中央病院

4名
村口

成人A
鳥取中央病院

4名
村口

11 18 25 4 11 1831 7 14 21 28

鳥取東
1名仲野 母性

みやもと医院
4名
井田

地域連携

岩美町
4名
梅津

看護活
動展開

論
岩美町

4名
美舩

非助手

看護学統合
赤十字病院

6名
担当ゼミ教

員

基盤
赤十字病

院
6名
村口

小児
あすなろ
保育園

4名
小村

地域連携

若桜町
4名
梅津

東
部

鳥取こやま
1名仲野

湖山保育
園2名
菊原

鳥取医療
2名
菊原

鳥取西
1名仲野
鳥取南
1名仲野

在宅
みやこ苑

3名
梅津

非助手

成人B
鳥取中央病院

4名
平野

成人A
鳥取中央病

院
4名
平野

大正保育
園2名
菊原

浜坂保育
園2名
小村

母性
タグチクリニッ

ク
5名
前田

鳥取生協
2名
小村

いこい
の社
4名
高田
助手E

鳥取
医療
6名
伊藤

精神
鳥取医

療
6名
中川

精神
渡辺病院

4名
安田・非助手

在宅
はまゆう

4名
仲野

成人B
赤十字病院

4名
出石

成人A
赤十字病院

4名
出石

白兎あす
なろ

2名高田
非助手

小児
鳥取中央

3名
小村
助手D

母性
タグチクリニッ

ク
5名
前田

助手D

看護活
動展開

論
八頭町

4名
美舩

非助手

公衆衛
生看護
活動

管理論
鳥取保
健所
10名
美舩

久松保育
園2名
小村

ウェルフェ
ア北園

渡辺病院
4名
伊藤

精神
渡辺病院

4名
安田・非助

手

在宅
みやこ苑

3名
梅津・非助手

看護学統合
尾﨑病院

4名
担当ゼミ教

員

基盤
鳥取生協

病院
6名
永見

成人B
赤十字病院

4名
出石

助手C

成人A
赤十字病院

4名
出石

助手C

むつみ
保育園

3名
小村

鳥取生協
2名
小村

非助手

老年
尾﨑
病院
4名
伊藤

湖南デイ
2名

高田・非
精神
渡辺病院
4名
中川

やすらぎ
2名
高田

地域連携

八頭町
4名
美舩

在宅
まさたみの

郷
4名

梅津・非助手

看護活
動展開

論
若桜町

4名
美舩

非助手

赤十字
2名
菊原

母性
鳥取中央

2名　前田・非助
手

地域連携

智頭町
4名
美舩

在宅
にしまち幸朋

苑
4名
仲野

看護活
動展開

論
智頭町

4名
美舩

非助手

基盤
尾﨑病院

4名
平野

かんろ
保育園

3名
菊原看護学統合

鳥取生協病
院
6名

担当ゼミ教
員

成人B
鳥取生協病

院
6名
永見

成人A
鳥取生協

病院
6名
永見

赤十字
2名
菊原

母性
鳥取産院

4名
井田

わかば台
保育園

2名
菊原

鳥取生協
2名
小村
助手D

地域密着
木守舎

6名

地域密着
大郷いく
のさん
4名

みやこ苑
2名

高田・非

智頭病院
2名
伊藤

精神
渡辺病院
4名
安田
非助手公衆衛

生看護
活動

管理論
鳥取保
健所
10名
美舩

さとに保
育園2名

菊原

鳥取医療
2名
小村

非助手

まさたみ
郷2名

高田・助
手E

智頭病院
2名
伊藤
助手E

母性
津山　2名

井田

看護活
動展開

論
三朝町

4名
美舩

非助手

在宅
のじま
3名

梅津・非助手

地域連携
うつぶき

2名
田中響

看護学統合
厚生病院

12名
担当ゼミ教

員

基盤
三朝温泉病院

4名
中川

精神
倉吉病院

5名
中川

老年
三朝温
泉病院

4名
伊藤

ル･サン
テリオン
北条4名

高田

看護活
動展開

論
北栄町

4名
美舩

非助手

地域連携
倉吉中央

2名
岩澤

基盤
三朝温泉病院

4名
伊藤

老年
野島
病院
6名
高田

老年
老健

うつぶき
6名
伊藤

成人B
三朝温泉病院

4名
村口

中
部

地域連携
マグノリア

2名
高田

在宅
くらよし

3名
梅津・非助手

小児
岡本医

院
5名
菊原 小児

短大附
属保育

園
10名
小村

フィール
ド体験
上灘

公民館
6名

十九百

母性
津山中央病院

4名
前田

フィール
ド体験
成徳

公民館
6名

佐々木

小児
厚生病

院
4名
菊原

助手D

小児
倉吉東
保育園
8名
菊原

看護学統合
三朝温泉病

院
8名

担当ゼミ教
員

成人B
厚生病院

4名
永見

成人A
厚生病院

4名
永見

小児
まつだ小
児科医院

4名
菊原

非助手

成人B
厚生病院

4名
永見

助手C

母性
落合病院
4名
前田

成人B
三朝温泉病院

4名
村口

助手B

デイ
三喜苑

2名高田
非助手

成人A
三朝温泉病

院
4名
村口

成人A
三朝温泉病院

4名
村口

助手B

在宅
せいわ

4名
仲野・非助手

地域連
携三朝

町
4名

田中響

地域密着
マグノリア

6名

母性
中曽医院 2名

前田

成人B
山陰労災病院

6名
永見

母性
ミオ

クリニック
4名
前田

非助手

小児
いづみ
保育園

4名
小村

精神
倉吉病院

5名
安田

非助手

小児
岡本医

院
5名
菊原

在宅
みささ
3名

仲野・非助手

地域連携
明倫小鴨

2名
高田

母性
厚生病院

4名
井田

基盤
藤井記念

病院
6名
稲田

小児
まつだ小
児科医

院
4名
小村

母性
厚生病院
4名
井田

小児
厚生病

院
4名
菊原

母性
津山中央

病院
6名
井田

精神
倉吉病院

4名
安田・非助手

母性
ミオ・クリニック

2名　前田

精神
倉吉病院

4名
中川

ル･ソラリ
オン2名

伊藤
非助手

精神
倉吉病院

4名
安田

非助手

在宅
くらよし

3名
梅津・非助手

看護学統合
野島病院

4名
担当ゼミ教

員

小児
倉吉

愛児園
8名
菊原

老年
藤井記
念病院

6名
伊藤
助手E

成人B
垣田病院　3名
出石・非助手

成人A
藤井記念病院

3名
出石

非助手

基盤
野島病院

6名
高田

成人B
野島病院

4名
平野

成人A
野島病院

4名
平野

成人A
厚生病院

4名
永見

助手C

特養三
喜苑
4名
伊藤

非助手

老年
三朝温
泉病院

4名
高田

精神
倉吉病院

4名
中川

成人B
藤井記念病院

3名
出石

非助手

成人A
北岡病院　3名
出石・非助手

基盤
清水病院 2名

十九百

地域連
携北栄

町
4名
美舩

在宅
のじま
3名

梅津・非助手

基盤
垣田病院

4名
田中福

地域連携
江府町

2名
美舩

看護活動
江府町

2名
岩澤・非助

在宅
済生会白鴎

4名
仲野

在宅
ほんわか

4名
梅津・非助手

地域連携
南部町

2名
美舩

地域連携

境港市
北
4名
高田

看護活
動展開

論
米子市

6名
岩澤

非助手

公衆衛
生看護
活動

管理論
米子保
健所
10名
岩澤

看護学統合
博愛病院

4名
担当ゼミ教

員

看護
活動
展開
論

倉吉
市

10名
稲田

公衆衛
生看護
活動

管理論
倉吉保
健所
10名
稲田

地域連携
かもがわ

2名
田中響

地域連
携湯梨
浜町
4名
美舩

　看護学統合
垣田病院 2名
担当ゼミ教員

看護
活動
展開
論

米子
市

8名
岩澤
非助
手

地域連携
箕蚊屋

2名
高田

地域連
携琴浦

町
4名
岩澤

地域密着
ごせんご

く
4名

看護学統合
済生会病院

8名
担当ゼミ教

員

基盤
博愛病院

4名
美舩

西
部

公衆衛
生看護
活動

管理論
米子保
健所
10名
岩澤

フィール
ド体験
北谷

公民館
6名
近田

地域連携

義方湊
山
4名
前田

在宅
仁風荘

4名
仲野・非助手

母性
山陰労災

病院
4名
井田

小児
わかば

園
4名
小村

なんぶ幸
朋苑2名

高田
非助手

小児
山陰労
災病院

5名
菊原

小児
いづみ
保育園

4名
小村

老年
済生会
病院
4名
伊藤
助手E

老年
仁風荘

4名
高田

精神
米子病院

4名
安田・非助手

成人A
済生会病院

4名
平野

老年
日野
病院
4名
伊藤

精神
米子病院

4名
安田・非助手

成人A
済生会病院

4名
平野

助手B

地域連携

尚徳
4名
矢倉

看護活動
南部町
2名岩澤
非助手

成人B
済生会病院

4名
永見

成人A
山陰労災

病院
4名

村口

在宅
なんぶ幸朋苑

4名
梅津・非助手

成人B
山陰労災病院

6名
村口

地域連携

住吉加
茂
4名
矢倉

          成人A
          山陰労災

病院
4名

出石
助手C

成人A
  博愛病院

      4名
             平野

博愛苑
2名
高田

非助手

老年
はまか

ぜ
4名
高田

非助手

老年
日野病

院
4名
伊藤
助手E

成人B
山陰労災病院

4名
村口

非助手

成人B
山陰労災病院

4名
村口

ゆうとぴあ
2名
高田

非助手

老年
済生会
病院
4名
伊藤

精神
米子病院

4名
中川

非助手

小児
総合療
育セン
ター
6名
菊原

成人B
博愛病院

4名
出石

非助手

老年
日野
病院
4名
伊藤

きんかい
2名
伊藤

あわしま
2名
高田
助手E

老年
博愛
病院
4名
高田

非助手

精神
養和病院

6名
中川

非助手

かわさき
2名
高田

非助手

精神
米子病院

4名
中川

地域密着
デイじゅ
んぷう
4名

地域密着
いくのさん

4名

地域密着
まさたみ

4名

地域連携

弓浜
4名
高田

在宅
ネットケア

4名
仲野

公衆衛
生看護
活動

管理論
米子保
健所
10名
岩澤

在宅
仁風荘

4名
梅津

看護活動
展開論
琴浦町

4名
稲田

非助手

公衆衛
生看護
活動

管理論
倉吉保
健所
10名
稲田

看護活動
展開論

湯梨浜町
4名
稲田

非助手

地域密着
野花
4名

地域密着
照陽の家

6名

地域密着
ほんわか

茶町
6名

地域密着
仁風荘

6名

地域密着
真誠会

6名

地域密着
しみず
6名

地域密着
なの花

6名

地域密着
つばき

4名

在宅
みささ
3名

仲野・非助手

地域連携

米子市
ふれあ
いの里

4名
前田 看護

活動
展開
論

境港
市

12名
岩澤

在宅
なんぶ
幸朋苑

4名
梅津

在宅
大栄
4名

仲野・非助手

地域連携
日南町

2名
美舩

看護活動
日南町

2名
岩澤・非助

看護学統合
日野病院 2名
担当ゼミ教員

老年
日南病院

2名
伊藤・非

あかね
2名
伊藤

非助手

基盤
日野病院

4名
岩澤

キッズタ
ウンさく

ら保育園
4名
菊原

母性
ミオ・クリニック

4名
前田

老年
日野病院

2名
伊藤・非

よねはら
2名
高田

非助手

看護学統合
西伯病院

4名
担当ゼミ教

員

精神
養和病院

6名
安田

非助手

アザレア
コート2名

高田
非助手

基盤
西伯病院

4名
佐々木

小児
キッズ第
2保育園

4名
菊原

母性
山陰労災病院

4名
井田

母性
ミオ・クリニック

4名
前田

非助手

キッズタ
ウンかみ
ごとう4名

小村

老年
西伯病

院
4名
高田
助手E

ピース
ポート2名

高田
非助手

よなご幸
朋苑2名

高田
非助手

看護学統合
山陰労災病

院
14名

担当ゼミ教
員在宅

ネットケア
4名

仲野・非助手

基盤
済生会病院

4名
仲野

小児
よどえバ
バール

園
4名
小村

地域密着
くずも
4名

母性
山陰労災病院

4名
井田

母性
中曽医院

4名
前田

助手D

基盤
済生会病

院
4名
梅津

小児
保育園

ベアーズ
4名
小村

基盤
山陰労災

病院
6名
菊原

母性
長田クリニック

4名
前田

助手D

基盤
山陰労災

病院
6名
井田

小児
総合療
育セン
ター
6名
菊原

      成人A
      山陰労災

病院
4名

永見

成人B
済生会病院

4名
永見

非助手

        成人A
     山陰労災

病院
       4名
      出石

精神
西伯病院

4名
中川・非助手

成人A
西伯病院

4名
出石

助手C

フィールド
体験
高城

公民館
6名
近田

非助手

弓浜ゆう
とぴあ2名

高田
非助手

生活健康

上井

公民館

8名

近田

生活健康

西郷

公民館

6名

田中響

生活健康

上北条

公民館

6名

近田

助手A

生活健康

上灘

公民館

6名

田中響

非助手

生活健康

成徳

公民館

6名
田中響

非助手

生活健康

明倫

公民館

6名
宮島

生活健康

灘手

公民館

6名
宮島

非助手

生活健康

社公民館

6名

十九百

生活健康

北谷

公民館

6名

十九百

非助手

生活健康

高城

公民館

6名

佐々木

フィールド

体験

上小鴨

公民館

6名

岩澤

フィールド

体験

小鴨

公民館

6名

仲野

フィールド

体験

関金

公民館

6名

稲田

生活健康論：生活健康論実習

フィールド体験：フィールド体験実習

基盤：基盤看護学実習

成人A：成人看護学実習A
成人B：成人看護学実習B
老年：老年看護学実習

精神：精神看護学実習

母性：母性看護学実習

小児：小児看護学実習

地域連携協働：地域連携・協働実習

在宅：在宅看護学実習

地域密着：地域密着型サービス実習

生活健

康

上小鴨

公民館

6名

田中福

生活健康

関金

公民館

6名

田中福

非助手

フィー

ルド

体験

灘手

公民館

6名

ル･サンテ

リオン2名

高田

非助手

ル･サンテリ

オン東郷

2名

高田・非

老年

垣田

病院

4名

伊藤

老年

デイサー

ビス和

4名

高田

助手E

谷口病院

2名

高田・非

小児

山陰労災

病院

5名

小村

非助手

小児

松江医療

センター

4名

小村

非助手

小児

総合療育

センター

6名

菊原

フィールド

体験

明倫

公民館

6名

佐々木

非助手

フィールド

体験

西郷

公民館

6名

宮島

フィール

ド

体験

社公民

館

6名

田中福

非助手

フィールド

体験

上井

公民館

8名

田中響

フィールド

体験

上北条

公民館

6名

田中響

助手A

老年

特養

はまゆう

4名

准教授D

ウェルフェ

ア北園

渡辺病院

4名

高田

助手E

老年

老健

はまゆう

4名

高田

非助手
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生活健康

小鴨

公民館

6名

佐々木

非助手



医療安全確保に関するマニュアル等の規程 

 
１．感染予防に関する実習上の注意 

１）自分自身を感染から守り、感染の伝播を防ぐための原則 
 （１）対象者の感染症を確認し、その感染症の感染力、伝播経路を知っておく。 
 （２）病棟全体の感染症の情報を知っておく。 

    （３）自分自身の感染履歴および予防接種履歴を知っておく（肝炎ウィルスのキャリアではな 
いか、その他感染症を発症させる微生物に最近接触した恐れはないか）。疑いのある場合 
には診察・検査を受けておく。その結果によっては担当教員に相談する。 

 （４）実習病棟での感染対策について、オリエンテーションの内容を守る。 
 （５）標準予防策（スタンダードプリコーション：Standard Precaution）を確実に実施する。 
     標準予防策とは、すべての患者の血液、分泌物、排泄物、傷のある皮膚、粘膜への接触

等、汚染の可能性がある時は、手袋、ガウンを着用し、手袋を外した後は手洗いを行う

ことである。 
 （６）対象に接する前後には手洗いをする。 
 
２）接触感染に対する注意点および感染予防の原則 

 （１）手洗いを励行する。 
 （２）体液（血液、消化液、唾液、嘔吐物、排泄物等）を扱う場合には、必ずゴムまたはプラ 
    スチック手袋を着用する。 
 （３）対象者が突然に出血、嘔吐、排泄する場合に備え、手袋を一組携帯しておくと良い。 
 （４）手袋を使用し、外した後にも必ず手洗いをする。 
 （５）体液が飛び散り、それを浴びた場合には、皮膚を良く洗い流し、衣服を着替える。 
    飛び散りが予測される場面においては、あらかじめガウンを着用する。 
 （６）体液が出ている部分、それを蓄積しているものは開放しない。 
 

３）空気感染と飛沫感染に対する注意点および感染予防の原則 
  （１）空気感染で代表的なものは、結核である。結核菌の排菌がみられる対象者の部屋に入室 
     する場合には予防策として、ガウンやマスク（N95 のような高性能なマスクのみ有効） 

の着用、退室後の消毒等を守る。 
 （２）飛沫感染の代表的なものは、インフルエンザや SARS である。飛沫は、咳、くしゃみ、 
    会話の時、または吸引のような手技を行っているときに、約１ｍの範囲で生じる。した 

がって、その範囲で接近する時はマスク（高性能なサージカルマスク）を着用する。 
 

４）感染の初期症状と対策 
 （１）感染の危険性が高い状況（感染症の対象者の体液に触れた、結核やインフルエンザの疑 
    いのある対象者に接した、針等の鋭利なものが刺さった等）が発生した場合には、すぐ 
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に担当教員に報告する。 
 （２）初期症状（下痢、発熱、一週間以上続く咳、発疹）が現れた場合には、すぐに担当教員 
    に相談する。 
２．実習中の感染症発症時の対応および報告手続き 

 感染症には多くの種類があるが、特に実習を受ける場合に気をつけなければならないものとし

て、重症急性呼吸器症候群（SARS）、インフルエンザ、結核、麻疹、水痘症、流行性耳下腺炎、風

疹、Ｂ型肝炎、O157等がある。 

１）感染症予防について 
（１）学生は、感染防止対策として自己の健康状態に留意し、日頃から手洗いやうがいを励行す

るとともに、感染防止に必要な知識・技術・態度を身につける。 
（２）麻疹、水痘、流行性耳下腺炎、風疹などの抗体価が低い場合は、医療機関に相談の上、実

習前までに予防接種をしておくことが望ましい。実習施設によっては予防接種を受けて

いないと実習を受け入れてもらえない場合もある。 
（３）実習中は、毎朝に体温測定および症状の有無を確認する。 

 
２）感染症疑いおよび発症時の対応について 
（１）学生の対応 

① 流行性感染症の施設内発生を予防するためにも、上記疾患に罹患した場合や、37.0 度以 
   上の発熱が続き、咳・食欲低下・腹痛・嘔吐・下痢などの症状があり、何らかの感染症 

が疑わしい場合は、担当教員に症状を報告し、対応方法を相談する。 
② 医療機関への受診時、感染症と診断されたら、早急に担当教員に報告する。その際、診 

断書の内容を伝える。（診断書の提出は後日でも良い。） 
③ 診断書に指定されている欠席期間を遵守し、自宅等で療養する。 
④ 療養後、医師から実習再開の許可がでれば、担当教員に連絡し、再開時に診断書あるい 

は証明書を提出する。 
⑤ 大学からの問合わせに対しては、情報提供に協力する。 
⑥ 実習終了後に発症した場合も、必ず担当教員に報告する。 

（２）教員の対応 
① 学生から感染症罹患の報告を受けた担当教員は実習責任教員と病棟看護師長等管理者に 

報告する。実習責任教員は実習委員長に報告する。但し、実習責任教員が不在の場合は 
実習委員長に報告する。看護部への報告については、状況に応じて判断し、対応する。 

    ② 実習委員長は学部長または保健指導室担当者に報告し、学部長または保健指導室担当者

は、感染症対策会議代表者またはメンバーと学長に報告する。 
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1

実習施設一覧表Ⅰ(施設別)

施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 6人

母性看護学実習 2人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 6人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 6人

成人看護学実習B 6人

小児看護学実習 6人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 4人

老年看護学実習 4人

看護学統合実習 4人

小児看護学実習 4人

老年看護学実習 6人

精神看護学実習 6人

智頭病院 老年看護学実習 4人 689-1402 八頭郡智頭町智頭1875 0858-75-3211

渡辺病院 精神看護学実習 16人 680-0011 鳥取市東町3-307 0857-24-1151

ウェルフェア北園渡辺病院 老年看護学実習 8人 689-1402 鳥取市覚寺181 0857-27-1151

みやもと産婦人科医院 母性看護学実習 4人 680-0874 鳥取市叶293-7 0857-51-7717

タグチIVFレディースクリニック 母性看護学実習 10人 680-0003 鳥取市覚寺63-6 0857-39-2121

鳥取産院 母性看護学実習 6人 680-0841 鳥取市吉方温泉町1-653 0857-23-3151

基盤看護学実習 8人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

看護学統合実習 8人

老年看護学実習 8人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

看護学統合実習 4人

老年看護学実習 6人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

老年看護学実習 6人

倉吉病院 精神看護学実習 26人 682-0023 倉吉市山根43 0858-26-1011

清水病院 基盤看護学実習 2人 682-0881 倉吉市宮川町129 0858-22-6161

中
部

0857-26-2271鳥取市江津730680-0901

0857-24-8111鳥取市尚徳町117680-8517

0858-43-1321東伯郡三朝町山田690682-0197三朝温泉病院

0857-24-7251鳥取市末広温泉町458680-0833

689-0203 鳥取市三津876 0857-59-1111

0857-28-6616鳥取市湖山町北2-555680-0941尾﨑病院

東
部

藤井政雄記念病院

野島病院

0858-26-2111倉吉市山根43-1682-0023

0858-22-6231倉吉市瀬崎町2714-1682-0863

鳥取県立中央病院

鳥取赤十字病院

鳥取生協病院

鳥取医療センター
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習B 4人

看護学統合実習 2人

老年看護学実習 4人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 8人

母性看護学実習 8人

看護学統合実習 12人

北岡病院 成人看護学実習A 3人 682-0887 倉吉市明治町1031-5 0858-22-3176

谷口病院 老年看護学実習 2人 682-0022 倉吉市上井町1-13　 0858-26-1211

岡本小児科医院 小児看護学実習 10人 682-0806 倉吉市昭和町1-61 0858-22-1051

まつだ小児科医院 小児看護学実習 8人 682-0861 倉吉市新町3-1178 0858-22-2959

基盤看護学実習 12人

成人看護学実習A 20人

成人看護学実習B 24人

小児看護学実習 14人

母性看護学実習 12人

看護学統合実習 14人

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

老年看護学実習 4人

看護学統合実習 4人

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習A 4人

老年看護学実習 4人

精神看護学実習 6人

看護学統合実習 4人

基盤看護学実習 4人

老年看護学実習 16人

看護学統合実習 2人

日南町国民健康保険日南病院 老年看護学実習 8人 689-5211 日野郡日南町生山511－7 0859-82-1235

米子病院 精神看護学実習 16人 683-0015 米子市日原319-1 0859-26-1611

養和病院 精神看護学実習 14人 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-29-5351

総合療育センター 小児看護学実習 18人 683-0004 米子市上福原7-13-3 0859-38-2155

ミオ・ファティリティ・クリニック 母性看護学実習 16人 683-0008 米子市車尾南2-1-1 0859-35-5211

中曽産科婦人科医院 母性看護学実習 6人 683-0805 米子市西福原4-8-41 0859-22-5360

母と子の長田産科婦人科クリニック 母性看護学実習 6人 683-0841 米子市上後藤8丁目5-1 0859-29-3131

中
部

米子市皆生新田1-8-1683-8605

683-0323

山陰労災病院

日野病院

西伯病院

鳥取県立厚生病院

垣田病院

博愛病院

西
部

0858-22-8181倉吉市東昭和町150682-0804

0858-26-5211倉吉市上井302-1682-0021

0859-33-8181

0859-66-2211

0859-72-0351日野郡日野町野田332

西伯郡南部町倭397

0859-29-1100米子市両三柳1880683-0853

689-4504



3

施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

基盤看護学実習 12人

成人看護学実習A 12人

成人看護学実習B 12人

看護学統合実習 8人

老年看護学実習 8人

松江医療センター 小児看護学実習 10人 683-8518 松江市上乃木5丁目8-31 0859-33-7111

津山中央病院 母性看護学実習 12人 708-0841 岡山県津山市川崎1756 0868-21-8111

落合病院 母性看護学実習 4人 719-3197 岡山県真庭市落合垂水251 0867-52-1133

浜坂保育園 小児看護学実習 4人 680-0001 鳥取市浜坂6-4-18 0857-27-7878

鳥取あすなろ保育園 小児看護学実習 6人 680-0901 鳥取市江津５７１－２ 0857-23-3565

久松保育園 小児看護学実習 2人 680-0011 鳥取市東町1丁目２０８ 0857-36-3636

むつみ保育園 小児看護学実習 3人 680-0033 鳥取市二階町4丁目201 0857-22-5004

かんろ保育園 小児看護学実習 3人 680-0061 鳥取市立川町6丁目172 0857-22-6529

わかば台保育園 小児看護学実習 3人 689-1112 鳥取市若葉台南2丁目205-2 0857-52-6126

さとに保育園 小児看護学実習 4人 680-0935 鳥取市里仁27 0857-28-4392

湖山保育園 小児看護学実習 4人 680-0945 鳥取市湖山町南1丁目825 0857-28-1573

大正保育園 小児看護学実習 2人 680-0921 鳥取市徳尾134-1 0857-22-6289

鳥取短期大学附属保育園 小児看護学実習 10人 682-0013 倉吉市福庭854 0857-26-9101

倉吉愛児園 小児看護学実習 8人 682-0823 倉吉市東町342 0858-22-3072

倉吉東保育園 小児看護学実習 8人 682-0021 倉吉市上井781-1 0858-26-3463

いづみ保育園 小児看護学実習 8人 683-0005 米子市中島１丁目10-55 0859-33-8985

わかば園 小児看護学実習 4人 683-0823 米子市加茂町2丁目211 0859-22-3774

保育園ベアーズ 小児看護学実習 8人 683-0257 米子市榎原1889-6 0859-39-7100

よどえババール園 小児看護学実習 8人 689-3425 米子市淀江町佐陀2169 0859-56-5268

キッズタウンかみごとう保育園 小児看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400 0859-30-0111

キッズタウン第2保育園 小児看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400 0859-30-0111

キッズタウンさくら保育園 小児看護学実習 8人 683-0251 米子市兼久606-3 0859-26-2692

介護老人保健施設はまゆう 老年看護学実習 4人 680-0924 鳥取市野寺62-1 0857-51-7801

訪問看護ステーションはまゆう 在宅看護学実習 4人 680-0924 鳥取市野寺62-1 0857-51-7801

介護老人福祉施設白兎あすなろ 老年看護学実習 2人 680-0206 鳥取市白兎8 0857-59-0111

訪問看護にしまち幸朋苑 在宅看護学実習 6人 683-0001 鳥取市西町5丁目108 0857-23-6611

介護老人福祉施設やすらぎ 老年看護学実習 4人 680-0873 鳥取市的場１丁目１１ 0857-53-5770

介護老人保健施設みやこ苑 老年看護学実習 2人 689-0203 鳥取市三津1072番地307 0857-38-3838

訪問看護ステーションみやこ苑 在宅看護学実習 6人 689-0203 鳥取市三津1072番地307 0857-38-3838

介護老人保健施設まさたみの郷 老年看護学実習 2人 689-1101 鳥取市杉崎596 0857-53-0002

訪問看護ステーションまさたみの郷 在宅看護学実習 12人 689-1101 鳥取市杉崎596 0857-53-0002

特別養護老人ホーム三津白寿苑 老年看護学実習 6人 689-0201 鳥取市三津869-7　　 0857-59-6033

特別養護老人ホームいこいの社 老年看護学実習 6人 680-0947 鳥取市湖山町西3丁目113-1 0857-32-0151

鳥取湖南デイサービスセンター 老年看護学実習 2人 680-1444 鳥取市松原253-1 0857-54-6200

デイサービスセンター和 老年看護学実習 4人 682-0807 倉吉市幸町532-1 0858-24-0501

介護老人保健施設うつぶき 老年看護学実習 6人 682-0021 倉吉市上井301 0858-26-6331

訪問看護ステーションのじま 在宅看護学実習 6人 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-23-7100

ル・ソラリオン 老年看護学実習 2人 682-0023 倉吉市山根55-3 0858-26-0115

ル・サンテリオン 老年看護学実習 2人 682-0023 倉吉市山根55-233 0858-26-3051

0859-42-3161

西
部

中
部

済生会境港総合病院
西
部

県
外

東
部

東
部

境港市米川町44684-8555

中
部
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

ル・サンテリオン北条 老年看護学実習 4人 689-2111 東伯郡北栄町土下123－1 0858-36-5220

ル・サンテリオン東郷 老年看護学実習 2人 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花443-1 0858-32-2570

介護老人福祉施設三朝三喜苑 老年看護学実習 4人 682-0125 東伯郡三朝町大字横手396 0858-43-5001

デイサービス三朝三喜苑 老年看護学実習 4人 682-0125 東伯郡三朝町大字横手396 0858-43-5001

訪問看護ステーションみささ 在宅看護学実習 6人 682-0125 東伯郡三朝町大字山田108-5 0858-43-5001

訪問看護リハビリステーションくらよし 在宅看護学実習 6人 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-1904

訪問看護ステーションせいわ 在宅看護学実習 4人 682-0021 倉吉市上井301 0858-26-9871

訪問看護ステーション大栄 在宅看護学実習 4人 689-2205 東伯郡北栄町瀬戸53-2 0858-37-5335

介護老人福祉施設博愛苑 老年看護学実習 8人 689-3533 米子市一部555 0859-37-1100

介護老人保健施設仁風荘 老年看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-24-0007

訪問看護ステーション仁風荘 在宅看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-24-0007

介護老人保健施設ゆうとぴあ 老年看護学実習 8人 683-0852 米子市河崎581-3 0859-24-5666

介護老人保健施設弓浜ゆうとぴあ 老年看護学実習 8人 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2331

介護老人保健施設なんぶ幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0021 米子市石井1238 0859-26-5566

訪問看護ステーションなんぶ幸朋苑 在宅看護学実習 8人 683-0021 米子市石井1238 0859-26-5566

介護老人福祉施設よなご幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-7-1 0859-24-3134

介護老人福祉施設きんかい幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0825 米子市錦海町3-5-15 0859-23-6800

デイサービスセンターよねはら 老年看護学実習 8人 683-0853 米子市米原8-5-77 0859-33-1337

デイサービスセンターかわさき 老年看護学実習 8人 683-0804 米子市両三柳5332 0859-48-0306

介護老人保健施設あわしま 老年看護学実習 8人 683-0854 米子市彦名町1250番地 0859-24-1503

介護老人福祉施設ピースポート 老年看護学実習 20人 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2331

デイサービスセンターアザレアコート 老年看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400 0859-24-3117

介護老人保健施設はまかぜ 老年看護学実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3190

介護福祉センターあかねの郷 老年看護学実習 4人 689-5665 日野郡日南町下石見2315 0859-83-0842

訪問看護ステーションネットケア 在宅看護学実習 8人 683-0852 米子市河崎581-3 0859-24-5666

訪問看護ステーションほんわか 在宅看護学実習 8人 683-0854 米子市茶町25 0859-24-1501

訪問看護ステーション白鴎 在宅看護学実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3195

デイハウスじゅんぷう 地域密着型サービス実習 8人 680-0024 鳥取市玄好町404 0857-20-6541

小規模多機能型居宅介護いくのさん家 地域密着型サービス実習 8人 680-0947 鳥取市湖山町西2丁目237-2 0857-37-3727

小規模多機能型居宅介護まさたみの郷 地域密着型サービス実習 8人 689-1101 鳥取市杉崎599-1 0857-53-0800

小規模多機能型居宅介護木守舎 地域密着型サービス実習 8人 680-0824 鳥取市行徳2丁目429 0857-24-0303

小規模多機能型居宅介護大郷いくのさん家 地域密着型サービス実習 8人 680-1444 鳥取市松原112-1 0857-54-6161

地域包括支援センター鳥取中央 地域連携・協働実習 2人 680-0845 鳥取市富安2-138-4 0857-20-3456

地域包括支援センター鳥取こやま 地域連携・協働実習 1人 680-0947 鳥取市湖山町西1-512 0857-32-2727

地域包括支援センター鳥取西 地域連携・協働実習 1人 689-0331 鳥取市気高町浜村50-22 0857-82-6571

地域包括支援センター鳥取南 地域連携・協働実習 1人 689-1211 鳥取市用瀬町別府96-2 0858-76-2351

鳥取東健康福祉センター 地域連携・協働実習 1人 680-0151 鳥取市国府町宮下1221 0857-25-5021

地域連携・協働実習 4人 681-0003 0857-72-8420

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 681-0003 0857-72-8420

地域連携・協働実習 4人 680-0792 0858-82-2209

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 680-0792 0858-82-2209

地域連携・協働実習 4人 680-0463 0858-72-3566

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 680-0463 0858-72-3566

地域連携・協働実習 4人 689-1402 0858-75-6007

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-1402 0858-75-6007

智頭町

八頭町

若桜町

岩美町

八頭郡智頭町智頭1875

八頭郡八頭町宮谷254-1

八頭郡若桜町若桜801-5

岩美郡岩美町浦富1029-2

西
部

東
部

中
部
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

地域包括支援センターうつぶき 地域連携・協働実習 2人 682-0021 倉吉市上井300 0858-26-6378

地域包括支援センターマグノリア 地域連携・協働実習 2人 682-0022 倉吉市上井1-2-1 0858-26-3922

地域包括支援センター倉吉中央 地域連携・協働実習 2人 682-0881 倉吉市宮川町129 0858-22-6102

地域包括支援センターかもがわ 地域連携・協働実習 2人 682-0411 倉吉市関金町関金宿1115-2 0858-45-3888

地域包括支援センター明倫・小鴨 地域連携・協働実習 2人 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-23-7106

地域連携・協働実習 4人 682-0195 0858-43-3519

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 682-0195 0858-43-3519

地域連携・協働実習 4人 682-0723 0858-35-5378

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 682-0723 0858-35-5378

地域連携・協働実習 4人 689-2392 0858-52-1525

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-2392 0858-52-1525

地域連携・協働実習 4人 689-2292 0858-37-5850

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-2292 0858-37-5850

照陽の家 地域密着型サービス実習 8人 683-0812 米子市角盤町3-124-3 0859-21-8151

ほんわか茶町 地域密着型サービス実習 8人 683-0041 米子市茶町25 0859-23-6665

小規模多機能ホーム仁風荘かみごとう 地域密着型サービス実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-9-46 0859-30-0001

複合型サービス真誠会ふる里 地域密着型サービス実習 8人 683-0102 米子市和田町1722 0859-25-1112

デイハウスごせんごく 地域密着型サービス実習 8人 683-0011 米子市福市1726-1 0859-26-6541

デイハウスくずも 地域密着型サービス実習 8人 683-0006 米子市車尾3丁目12-16 0859-34-6541

米子市ふれあいの里 地域連携・協働実習 6人 683-0811 米子市錦町一丁目139-3 0859-23-5798

米子市義方・湊山 地域連携・協働実習 6人 683-0854 米子市彦名町1250番地 0859-24-1503

米子市住吉・加茂 地域連携・協働実習 6人 683-0853 米子市両三柳4543-30 0859-48-1365

米子市尚徳 地域連携・協働実習 6人 683-0021 米子市石井1238 0859-26-6588

米子市弓浜 地域連携・協働実習 6人 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2330

米子市箕蚊屋 地域連携・協働実習 6人 689-3533 米子市一部555 0859-27-6500

境港市北 地域連携・協働実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3136

地域連携・協働実習 4人 683-0323 0859-66-5522

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 683-0323 0859-66-5522

地域連携・協働実習 4人 689-4401 0859-75-6111

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-4401 0859-75-6111

地域連携・協働実習 2人 689-5211 0859-82-0374

公衆衛生看護活動展開論実習 2人 689-5211 0859-82-0374

鳥取市 公衆衛生看護活動展開論実習 6人 680-8571 鳥取市尚徳町116 0857-22-8111

鳥取保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 32人 680-0901 鳥取市江津730 0857-22-5163

地域ケアセンターマグノリア 地域密着型サービス実習 8人 682-0022 倉吉市上井町1丁目2-1 0858-26-3922

地域サポートハウスしみず 地域密着型サービス実習 8人 682-0881 倉吉市宮川町153-7 0858-27-0028

小規模多機能ホームつばき 地域密着型サービス実習 8人 682-0853 倉吉市余戸谷町3051-2 0858-24-5331

小規模多機能型居宅介護施設なの花 地域密着型サービス実習 8人 682-01021 東伯郡三朝町大瀬1012 0858-43-1711

小規模多機能型居宅介護事業所ガーデンハウス野花 地域密着型サービス実習 8人 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花440-2 0858-48-6100

倉吉市 公衆衛生看護活動展開論実習 10人 682-8611 倉吉市葵町722 0858-22-8111

倉吉保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 20人 682-0802 倉吉市東巌城町2 0858-23-3122

生活健康論実習 8人 682-0003 0858-26-1736

フィールド体験実習 8人 682-0003 0858-26-1736

生活健康論実習 6人 682-0042 0858-26-1763

フィールド体験実習 6人 682-0042 0858-26-1763

中
部

北栄町

琴浦町

湯梨浜町

三朝町

中
部

中
部

西
部

上井公民館 倉吉市大平町360-1

東
部

倉吉市新田422-1

東伯郡三朝町大瀬999-2

東伯郡湯梨浜町久留19-1

東伯郡琴浦町徳万591-2

東伯郡北栄町由良宿423-1

上北条公民館

西伯郡南部町倭482

日野郡江府町江尾2088-3

日野郡日南町生山511－5日南町

江府町

南部町
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 電話番号

生活健康論実習 6人 682-0031 0858-26-2046

フィールド体験実習 6人 682-0031 0858-26-2046

生活健康論実習 6人 682-0811 0858-22-0640

フィールド体験実習 6人 682-0811 0858-22-0640

生活健康論実習 6人 682-0817 0858-22-1301

フィールド体験実習 6人 682-0817 0858-22-1301

生活健康論実習 6人 682-0872 0858-22-0642

フィールド体験実習 6人 682-0872 0858-22-0642

生活健康論実習 6人 682-0904 0858-22-5401

フィールド体験実習 6人 682-0904 0858-22-5401

生活健康論実習 6人 682-0943 0858-28-2155

フィールド体験実習 6人 682-0943 0858-28-2155

生活健康論実習 6人 682-0604 0858-28-0969

フィールド体験実習 6人 682-0604 0858-28-0969

生活健康論実習 6人 682-0642 0858-28-0950

フィールド体験実習 6人 682-0642 0858-28-0950

生活健康論実習 6人 682-0856 0858-28-0964

フィールド体験実習 6人 682-0856 0858-28-0964

生活健康論実習 6人 682-0943 0858-28-0953

フィールド体験実習 6人 682-0943 0858-28-0953

生活健康論実習 6人 682-0402 0858-45-2119

フィールド体験実習 6人 682-0402 0858-45-2119

米子市 公衆衛生看護活動展開論実習 16人 683-8686 米子市加茂町1丁目1 0859-22-7111

境港市 公衆衛生看護活動展開論実習 12人 684-8501 境港市上道町3000 0859-44-2111

米子保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 32人 683-0802 米子市東福原1丁目1-45 0859-31-9315

中
部

社公民館

灘手公民館

明倫公民館

成徳公民館

上灘公民館

西郷公民館

倉吉市上福田480

倉吉市中河原772-6

倉吉市上古川216-3

倉吉市関金町大鳥居193-1関金公民館

上小鴨公民館

小鴨公民館

高城公民館

北谷公民館

倉吉市下余戸118-1

倉吉市上灘町9-1

倉吉市住吉町77-1

倉吉市福吉町2丁目1674

倉吉市尾原500

倉吉市国分寺74-1

倉吉市福本226-1

西
部
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実習施設一覧表Ⅱ(領域別)

科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数

上井公民館 682-0003 倉吉市大平町360-1 0858-26-1736 8人

上北条公民館 682-0042 倉吉市新田422-1 0858-26-1763 6人

西郷公民館 682-0031 倉吉市下余戸118-1 0858-26-2046 6人

上灘公民館 682-0811 倉吉市上灘町9-1 0858-22-0640 6人

成徳公民館 682-0817 倉吉市住吉町77-1 0858-22-1301 6人

明倫公民館 682-0872 倉吉市福吉町2丁目1674 0858-22-0642 6人

灘手公民館 682-0904 倉吉市尾原500 0858-22-5401 6人

社公民館 682-0943 倉吉市国分寺74-1 0858-28-2155 6人

北谷公民館 682-0604 倉吉市福本226-1 0858-28-0969 6人

高城公民館 682-0642 倉吉市上福田480 0858-28-0950 6人

小鴨公民館 682-0856 倉吉市中河原772-6 0858-28-0964 6人

上小鴨公民館 682-0943 倉吉市上古川216-3 0858-28-0953 6人

関金公民館 682-0402 倉吉市関金町大鳥居193-1 0858-45-2119 6人

80人

上井公民館 682-0003 倉吉市大平町360-1 0858-26-1736 8人

上北条公民館 682-0042 倉吉市新田422-1 0858-26-1763 6人

西郷公民館 682-0031 倉吉市下余戸118-1 0858-26-2046 6人

上灘公民館 682-0811 倉吉市上灘町9-1 0858-22-0640 6人

成徳公民館 682-0817 倉吉市住吉町77-1 0858-22-1301 6人

明倫公民館 682-0872 倉吉市福吉町2丁目1674 0858-22-0642 6人

灘手公民館 682-0904 倉吉市尾原500 0858-22-5401 6人

社公民館 682-0943 倉吉市国分寺74-1 0858-28-2155 6人

北谷公民館 682-0604 倉吉市福本226-1 0858-28-0969 6人

高城公民館 682-0642 倉吉市上福田480 0858-28-0950 6人

小鴨公民館 682-0856 倉吉市中河原772-6 0858-28-0964 6人

上小鴨公民館 682-0943 倉吉市上古川216-3 0858-28-0953 6人

関金公民館 682-0402 倉吉市関金町大鳥居193-1 0858-45-2119 6人

80人

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 6人

鳥取赤十字病院 680-8517 鳥取市尚徳町117 0857-24-8111 6人

鳥取生協病院 680-0833 鳥取市末広温泉町458 0857-24-7251 6人

尾﨑病院 680-0941 鳥取市湖山町北2-555 0857-28-6616 4人

三朝温泉病院 682-0197 東伯郡三朝町山田690 0858-43-1321 8人

野島病院 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-22-6231 6人

藤井政雄記念病院 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-2111 6人

清水病院 682-0881 倉吉市宮川町129 0858-22-6161 2人

垣田病院 682-0021 倉吉市上井302-1 0858-26-5211 4人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 12人

博愛病院 683-0853 米子市両三柳1880 0859-29-1100 4人

西伯病院 683-0323 西伯郡南部町倭397 0859-66-2211 4人

日野病院 689-4504 日野郡日野町野田332 0859-72-0351 4人

済生会境港総合病院 684-8555 境港市米川町44 0859-42-3161 12人

84人

小計

小計

小計
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資料45
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科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数領域

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 8人

鳥取赤十字病院 680-8517 鳥取市尚徳町117 0857-24-8111 8人

鳥取生協病院 680-0833 鳥取市末広温泉町458 0857-24-7251 6人

三朝温泉病院 682-0197 東伯郡三朝町山田690 0858-43-1321 8人

野島病院 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-22-6231 4人

藤井政雄記念病院 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-2111 4人

鳥取県立厚生病院 682-0804 倉吉市東昭和町150 0858-22-8181 8人

北岡病院 682-0887 倉吉市明治町1031-5 0858-22-3176 3人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 20人

博愛病院 683-0853 米子市両三柳1880 0859-29-1100 4人

西伯病院 683-0323 西伯郡南部町倭397 0859-66-2211 4人

済生会境港総合病院 684-8555 境港市米川町44 0859-42-3161 12人

89人

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 8人

鳥取赤十字病院 680-8517 鳥取市尚徳町117 0857-24-8111 8人

鳥取生協病院 680-0833 鳥取市末広温泉町458 0857-24-7251 6人

三朝温泉病院 682-0197 東伯郡三朝町山田690 0858-43-1321 8人

野島病院 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-22-6231 4人

藤井政雄記念病院 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-2111 4人

垣田病院 682-0021 倉吉市上井302-1 0858-26-5211 4人

鳥取県立厚生病院 682-0804 倉吉市東昭和町150 0858-22-8181 8人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 24人

博愛病院 683-0853 米子市両三柳1880 0859-29-1100 4人

済生会境港総合病院 684-8555 境港市米川町44 0859-42-3161 12人

90人

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 6人

鳥取赤十字病院 680-8517 鳥取市尚徳町117 0857-24-8111 6人

鳥取生協病院 680-0833 鳥取市末広温泉町458 0857-24-7251 6人

鳥取医療センター 689-0203 鳥取市三津876 0857-59-1111 4人

鳥取県立厚生病院 682-0804 倉吉市東昭和町150 0858-22-8181 8人

岡本小児科医院 682-0806 倉吉市昭和町1-61 0858-22-1051 10人

まつだ小児科医院 682-0861 倉吉市新町3-1178 0858-22-2959 8人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 14人

総合療育センター 683-0004 米子市上福原7-13-3 0859-38-2155 18人

松江医療センター 683-8518 松江市上乃木5丁目8-31 0859-33-7111 10人

90人

浜坂保育園 680-0001 鳥取市浜坂6-4-18 0857-27-7878 4人

鳥取あすなろ保育園 680-0901 鳥取市江津571-2 0857-23-3565 6人

久松保育園 680-0011 鳥取市東町1丁目208 0857-36-3636 2人

むつみ保育園 680-0033 鳥取市二階町4丁目201 0857-22-5004 3人

かんろ保育園 680-0061 鳥取市立川町6丁目172 0857-22-6529 3人

わかば台保育園 689-1112 鳥取市若葉台南2丁目205-2 0857-52-6126 3人

さとに保育園 680-0935 鳥取市里仁27 0857-28-4392 4人

湖山保育園 680-0945 鳥取市湖山町南1丁目825 0857-28-1573 4人

大正保育園 680-0921 鳥取市徳尾134-1 0857-22-6289 2人

小計
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科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数領域

鳥取短期大学附属保育園 682-0013 倉吉市福庭854 08587-26-9101 10人

倉吉愛児園 682-0823 倉吉市東町342 0858-22-3072 8人

倉吉東保育園 682-0021 倉吉市上井781-1 0858-26-3463 8人

いづみ保育園 683-0005 米子市中島１丁目10-55 0859-33-8985 8人

わかば園 683-0823 米子市加茂町2丁目211 0859-22-3774 4人

保育園ベアーズ 683-0257 米子市榎原1889-6 0859-39-7100 8人

よどえババール園 689-3425 米子市淀江町佐陀2169 0859-56-5268 8人

キッズタウンかみごとう保育園 683-0853 米子市両三柳1400 0859-30-0111 8人

キッズタウン第2保育園 683-0853 米子市両三柳1400 0859-30-0111 8人

キッズタウンさくら保育園 683-0251 米子市兼久606-3 0859-26-2692 8人

109人

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 2人

みやもと産婦人科医院 680-0874 鳥取市叶293-7 0857-51-7717 4人

タグチIVFレディースクリニック 680-0003 鳥取市覚寺63-6 0857-39-2121 10人

鳥取産院 680-0841 鳥取市吉方温泉町1-653 0857-23-3151 6人

鳥取県立厚生病院 682-0804 倉吉市東昭和町150 0858-22-8181 8人

津山中央病院 708-0841 岡山県津山市川崎1756 0868-21-8111 12人

落合病院 719-3197 岡山県真庭市落合垂水251 0867-52-1133 4人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 12人

ミオ・ファティリティ・クリニック 683-0008 米子市車尾南2-1-1 0859-35-5211 16人

中曽産科婦人科医院 683-0805 米子市西福原4-8-41 0859-22-5360 6人

母と子の長田産科婦人科クリニック 683-0841 米子市上後藤8丁目5-1 0859-29-3131 6人

86人

鳥取医療センター 689-0203 鳥取市三津876 0857-59-1111 6人

尾﨑病院 680-0941 鳥取市湖山町北2-555 0857-28-6616 4人

智頭病院 689-1402 八頭郡智頭町智頭1875 0858-75-3211 4人

ウェルフェア北園渡辺病院 689-1402 鳥取市覚寺181 0857-27-1151 8人

三朝温泉病院 682-0197 東伯郡三朝町山田690 0858-43-1321 8人

野島病院 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-22-6231 6人

藤井政雄記念病院 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-2111 6人

垣田病院 682-0021 倉吉市上井302-1 0858-26-5211 4人

谷口病院 682-0022 倉吉市上井町1-13　 0858-26-1211 2人

博愛病院 683-0853 米子市両三柳1880 0859-29-1100 4人

西伯病院 683-0323 西伯郡南部町倭397 0859-66-2211 4人

日野病院 689-4504 日野郡日野町野田332 0859-72-0351 16人

日南病院 689-5211 日野郡日南町生山511-7 0859-82-1235 8人

済生会境港総合病院 684-8555 境港市米川町44 0859-42-3161 8人

88人

介護老人保健施設はまゆう 680-0924 鳥取市野寺62-1 0857-51-7801 4人

介護老人福祉施設白兎あすなろ 680-0206 鳥取市白兎8 0857-59-0111 2人

介護老人福祉施設やすらぎ 680-0873 鳥取市的場１丁目１１ 0857-53-5770 4人

介護老人保健施設みやこ苑 689-0203 鳥取市三津1072番地307 0857-38-3838 2人

介護老人保健施設まさたみの郷 689-1101 鳥取市杉崎596 0857-53-0002 2人

特別養護老人ホーム三津白寿苑 689-0201 鳥取市三津869-7　　 0857-59-6033 6人

特別養護老人ホームいこいの社 680-0947 鳥取市湖山町西3丁目113-1 0857-32-0151 6人
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科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数領域

鳥取湖南デイサービスセンター 680-1444 鳥取市松原253-1 0857-54-6200 2人

デイサービスセンター和 682-0807 倉吉市幸町532-1 0858-24-0501 4人

介護老人福祉施設うつぶき 682-0021 倉吉市上井301 0858-26-6331 6人

ル・ソラリオン 682-0023 倉吉市山根55-3 0858-26-0115 2人

ル・サンテリオン 682-0023 倉吉市山根55-233 0858-26-3051 2人

ル・サンテリオン北条 689-2111 東伯郡北栄町土下123－1 0858-36-5220 4人

ル・サンテリオン東郷 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花443-1 0858-32-2570 2人

介護老人福祉施設三朝三喜苑 682-0125 東伯郡三朝町大字横手396 0858-43-5001 4人

デイサービス三朝三喜苑 682-0125 東伯郡三朝町大字横手396 0858-43-5001 4人

介護老人福祉施設博愛苑 689-3533 米子市一部555 0859-37-1100 8人

介護老人保健施設仁風荘 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-24-0007 8人

介護老人保健施設ゆうとぴあ 683-0852 米子市河崎581-3 0859-24-5666 8人

介護老人保健施設弓浜ゆうとぴあ 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2331 8人

介護老人保健施設なんぶ幸朋苑 683-0021 米子市石井1238 0859-26-5566 8人

介護老人福祉施設よなご幸朋苑 683-0841 米子市上後藤3-7-1 0859-24-3134 8人

介護老人福祉施設きんかい幸朋苑 683-0825 米子市錦海町3-5-15 0859-23-6800 8人

デイサービスセンターよねはら 683-0853 米子市米原8-5-77 0859-33-1337 8人

デイサービスセンターかわさき 683-0804 米子市両三柳5332 0859-48-0306 8人

介護老人保健施設あわしま 683-0854 米子市彦名町1250番地 0859-24-1503 8人

介護老人福祉施設ピースポート 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2331 20人

デイサービスセンターアザレアコート 683-0853 米子市両三柳1400 0859-24-3117 8人

介護福祉センターあかねの郷 689-5665 日野郡日南町下石見2315 0859-83-0842 4人

介護老人保健施設はまかぜ 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3190 12人

180人

鳥取医療センター 689-0203 鳥取市三津876 0857-59-1111 6人

渡辺病院 680-0011 鳥取市東町3-307 0857-24-1151 16人

倉吉病院 682-0023 倉吉市山根43 0858-26-1011 26人

西伯病院 683-0323 西伯郡南部町倭397 0859-66-2211 6人

米子病院 683-0015 米子市日原319-1 0859-26-1611 16人

養和病院 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-29-5351 14人

84人

訪問看護ステーションはまゆう 680-0924 鳥取市野寺62-1 0857-51-7801 4人

訪問看護にしまち幸朋苑 683-0001 鳥取市西町5丁目108 0857-23-6611 6人

訪問看護ステーションみやこ苑 689-0203 鳥取市三津1072番地307 0857-38-3838 6人

訪問看護ステーションまさたみの郷 689-1101 鳥取市杉崎596 0857-53-0002 12人

訪問看護ステーションのじま 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-23-7100 6人

訪問看護ステーションみささ 682-0125 東伯郡三朝町大字山田108-5 0858-43-5001 6人

訪問看護リハビリステーションくらよし 682-0023 倉吉市山根43-1 0858-26-1904 6人

訪問看護ステーションせいわ 682-0021 倉吉市上井301 0858-26-9871 4人

訪問看護ステーション大栄 689-2205 東伯郡北栄町瀬戸53-2 0858-37-5335 4人

訪問看護ステーション仁風荘 683-0841 米子市上後藤3-5-1 0859-24-0007 8人

訪問看護ステーションなんぶ幸朋苑 683-0021 米子市石井1238 0859-26-5566 8人

訪問看護ステーションネットケア 683-0852 米子市河崎581-3 0859-24-5666 8人

訪問看護ステーションほんわか 683-0854 米子市茶町25 0859-24-1501 8人

訪問看護ステーション白鴎 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3195 12人

98人

地域包括支援センター鳥取中央 680-0845 鳥取市富安2-138-4 0857-20-3456 2人

小計

小計

精
神
看
護
学
実
習

小計

在
宅
看
護
学
実
習

老
年
看
護
学
実
習

地
域
包
括
支
援
看
護
学

地
域
包
括
支
援
分
野



5

科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数領域

地域包括支援センター鳥取こやま 680-0947 鳥取市湖山町西1-512 0857-32-2727 1人

地域包括支援センター鳥取西 689-0331 鳥取市気高町浜村50-22 0857-82-6571 1人

地域包括支援センター鳥取南 689-1211 鳥取市用瀬町別府96-2 0858-76-2351 1人

鳥取東健康福祉センター 680-0150 鳥取市国府町宮下1221 0857-25-5021 1人

岩美町 681-0003 岩美郡岩美町浦富1029-2 0857-72-8420 4人

若桜町 680-0792 八頭郡若桜町若桜801-5 0858-82-2209 4人

八頭町 680-0463 八頭郡八頭町宮谷254-1 0858-72-3566 4人

智頭町 689-1402 八頭郡智頭町智頭1875 0858-75-6007 4人

地域包括支援センターうつぶき 682-0021 倉吉市上井300 0858-26-6378 2人

地域包括支援センターマグノリア 682-0022 倉吉市上井1-2-1 0858-26-3922 2人

地域包括支援センター倉吉中央 682-0881 倉吉市宮川町129 0858-22-6102 2人

地域包括支援センターかもがわ 682-0411 倉吉市関金町関金宿1115-2 0858-45-3888 2人

地域包括支援センター明倫・小鴨 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-23-7106 2人

三朝町 682-0195 東伯郡三朝町大瀬999-2 0858-43-3519 4人

湯梨浜町 682-0723 東伯郡湯梨浜町久留19-1 0858-35-5378 4人

琴浦町 689-2392 東伯郡琴浦町徳万591-2 0858-52-1525 4人

北栄町 689-2292 東伯郡北栄町由良宿423-1 0858-37-5850 4人

米子市ふれあいの里 683-0811 米子市錦町一丁目139-3 0859-23-5798 6人

米子市義方・湊山 683-0854 米子市彦名町1250番地 0859-24-1503 6人

米子市住吉・加茂 683-0853 米子市両三柳4543-30 0859-48-1365 6人

米子市尚徳 683-0021 米子市石井1238 0859-26-6588 6人

米子市弓浜 683-0104 米子市大崎1511-1 0859-48-2330 6人

米子市箕蚊屋 689-3533 米子市一部555 0859-27-6500 6人

境港市北 684-0062 境港市蓮池町78-1 0859-42-3136 12人

南部町 683-0323 西伯郡南部町倭482 0859-66-5522 4人

江府町 689-4401 日野郡江府町江尾2088-3 0859-75-6111 4人

日南町 689-5211 日野郡日南町生山511-5 0859-82-0374 2人

106人

デイハウスじゅんぷう 680-0024 鳥取市玄好町404 0857-20-6541 8名

小規模多機能型居宅介護いくのさん家 680-0947 鳥取市湖山町西2丁目237-2 0857-37-3727 8名

小規模多機能型居宅介護まさたみの郷 689-1101 鳥取市杉崎599-1 0857-53-0800 8名

小規模多機能型居宅介護木守舎 680-0824 鳥取市行徳2丁目429 0857-24-0303 8名

小規模多機能型居宅介護大郷いくのさん家 680-1444 鳥取市松原112-1 0857-54-6161 8名

地域ケアセンターマグノリア 682-0022 倉吉市上井町1丁目2-1 0858-26-3922 8名

地域サポートハウスしみず 682-0881 倉吉市宮川町153-7 0858-27-0028 8名

小規模多機能ホームつばき 682-0853 倉吉市余戸谷町3051-2 0858-24-5331 8名

小規模多機能型居宅介護施設なの花 682-0121 東伯郡三朝町大瀬1012 0858-43-1711 8名

小規模多機能型居宅介護事業所ガーデンハウス野花 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花440-2 0858-48-6100 8名

照陽の家 683-0812 米子市角盤町3-124-3 0859-21-8151 8名

ほんわか茶町 683-0041 米子市茶町25 0859-23-6665 8名

小規模多機能ホーム仁風荘かみごとう 683-0841 米子市上後藤3-9-46 0859-30-0001 8名

複合型サービス真誠会ふる里 683-0102 米子市和田町1722 0859-25-1112 8名

デイハウスごせんごく 683-0011 米子市福市1726-1 0859-26-6541 8名

デイハウスくずも 683-0006 米子市車尾3丁目12-16 0859-34-6541 8名

128人

鳥取県立中央病院 680-0901 鳥取市江津730 0857-26-2271 6人

鳥取赤十字病院 680-8517 鳥取市尚徳町117 0857-24-8111 6人
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科目 施設名　 郵便番号 住所 電話番号 受入可能人数領域

尾﨑病院 680-0941 鳥取市湖山町北2-555 0857-28-6616 4人

鳥取生協病院 680-0833 鳥取市末広温泉町458 0857-24-7251 6人

鳥取県立厚生病院 682-0804 倉吉市東昭和町150 0858-22-8181 12人

三朝温泉病院 682-0197 東伯郡三朝町山田690 0858-43-1321 8人

野島病院 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1 0858-22-6231 4人

垣田病院 682-0021 倉吉市上井302-1 0858-26-5211 2人

山陰労災病院 683-8605 米子市皆生新田1-8-1 0859-33-8181 14人

済生会境港総合病院 684-8555 境港市米川町44 0859-42-3161 8人

博愛病院 683-0853 米子市両三柳1880 0859-29-1100 4人

西伯病院 683-0323 西伯郡南部町倭397 0859-66-2211 4人

日野病院 689-4504 日野郡日野町野田332 0859-72-0351 2人

80人

鳥取市 680-8571 鳥取市尚徳町116 0857-22-8111 6人

岩美町 681-0003 岩美郡岩美町浦富1029-2 0857-72-8420 4人

若桜町 680-0792 八頭郡若桜町若桜801-5 0858-82-2209 4人

八頭町 680-0463 八頭郡八頭町宮谷254-1 0858-72-3566 4人

智頭町 689-1402 八頭郡智頭町智頭1875 0858-75-6007 4人

倉吉市 682-8611 倉吉市葵町722 0858-22-8111 10人

三朝町 682-0195 東伯郡三朝町大瀬999-2 0858-43-3519 4人

湯梨浜町 682-0723 東伯郡湯梨浜町久留19-1 0858-35-5378 4人

琴浦町 689-2392 東伯郡琴浦町徳万591-2 0858-52-1525 4人

北栄町 689-2292 東伯郡北栄町由良宿423-1 0858-37-5850 4人

米子市 683-8686 米子市加茂町1丁目1 0859-22-7111 16人

境港市 684-8501 境港市上道町3000 0859-44-2111 12人

南部町 683-0323 西伯郡南部町倭482 0859-66-5522 4人

江府町 689-4401 日野郡江府町江尾2088-3 0859-75-6111 4人

日南町 689-5211 日野郡日南町生山511-5 0859-82-0374 2人

86人

鳥取保健所 680-0901 鳥取市江津730 0857-22-5163 32人

倉吉保健所 682-0802 倉吉市東巌城町2 0858-23-3122 20人

米子保健所 683-0802 米子市東福原1丁目1-45 0859-31-9315 32人

84人
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 実習受入開始日

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 6人

母性看護学実習 2人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 6人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 6人

成人看護学実習B 6人

小児看護学実習 6人

看護学統合実習 6人

基盤看護学実習 4人

老年看護学実習 4人

看護学統合実習 4人

小児看護学実習 4人

老年看護学実習 6人

精神看護学実習 6人

智頭病院 老年看護学実習 4人 689-1402 八頭郡智頭町智頭1875 平成29年4月1日

渡辺病院 精神看護学実習 16人 680-0011 鳥取市東町3-307

ウェルフェア北園渡辺病院 老年看護学実習 8人 689-1402 鳥取市覚寺181

みやもと産婦人科医院 母性看護学実習 4人 680-0874 鳥取市叶293-7 平成29年4月1日

タグチIVFレディースクリニック 母性看護学実習 10人 680-0003 鳥取市覚寺63-6 平成29年4月1日

鳥取産院 母性看護学実習 6人 680-0841 鳥取市吉方温泉町1-653

介護老人保健施設みやこ苑 老年看護学実習 2人 689-0203 鳥取市三津1072番地307

訪問看護ステーションみやこ苑 在宅看護学実習 6人 689-0203 鳥取市三津1072番地307

介護老人保健施設まさたみの郷 老年看護学実習 2人 689-1101 鳥取市杉崎596

訪問看護ステーションまさたみの郷 在宅看護学実習 12人 689-1101 鳥取市杉崎596

小規模多機能型居宅介護まさたみの郷 地域密着型サービス実習 8人 689-1101 鳥取市杉崎596

基盤看護学実習 8人

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

看護学統合実習 8人

老年看護学実習 8人

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

看護学統合実習 4人

老年看護学実習 6人

訪問看護ステーションのじま 在宅看護学実習 6人 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1

地域包括支援センター明倫・小鴨 地域連携・協働実習 2人 682-0863 倉吉市瀬崎町2714-1

承諾書内容一覧

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成28年4月1日

倉吉市瀬崎町2714-1682-0863

鳥取県立中央病院

鳥取赤十字病院

鳥取生協病院

鳥取医療センター

尾﨑病院

野島病院

平成28年4月1日鳥取市江津730680-0901

平成28年4月1日鳥取市尚徳町117680-8517

平成28年4月1日東伯郡三朝町山田690682-0197三朝温泉病院

平成28年4月1日鳥取市末広温泉町458680-0833

689-0203 鳥取市三津876 平成29年4月1日

平成28年4月1日鳥取市湖山町北2-555680-0941
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 実習受入開始日

基盤看護学実習 6人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

老年看護学実習 6人

倉吉病院 精神看護学実習 26人 682-0023 倉吉市山根43

訪問看護リハビリステーションくらよし 在宅看護学実習 6人 682-0023 倉吉市山根43-1

ル・サンテリオン北条 老年看護学実習 4人 689-2111 東伯郡北栄町土下123－1

よどえババール園 小児看護学実習 8人 689-3425 米子市淀江町佐陀2169

清水病院 基盤看護学実習 2人 682-0881 倉吉市宮川町129

地域包括支援センター倉吉中央 地域連携・協働実習 2人 682-0881 倉吉市宮川町129

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習B 4人

看護学統合実習 2人

老年看護学実習 4人

介護老人保健施設うつぶき 老年看護学実習 6人 682-0021 倉吉市上井301

訪問看護ステーションせいわ 在宅看護学実習 4人 682-0021 倉吉市上井301

成人看護学実習A 8人

成人看護学実習B 8人

小児看護学実習 8人

母性看護学実習 8人

看護学統合実習 12人

北岡病院 成人看護学実習A 3人 682-0887 倉吉市明治町1031-5 平成29年4月1日

谷口病院 老年看護学実習 2人 682-0022 倉吉市上井町1-13　 平成29年4月1日

岡本小児科医院 小児看護学実習 10人 682-0806 倉吉市昭和町1-61 平成29年4月1日

まつだ小児科医院 小児看護学実習 8人 682-0861 倉吉市新町3-1178 平成29年4月1日

基盤看護学実習 12人

成人看護学実習A 20人

成人看護学実習B 24人

小児看護学実習 14人

母性看護学実習 12人

看護学統合実習 14人

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習A 4人

成人看護学実習B 4人

老年看護学実習 4人

看護学統合実習 4人

基盤看護学実習 4人

成人看護学実習A 4人

老年看護学実習 4人

精神看護学実習 6人

看護学統合実習 4人

基盤看護学実習 4人

老年看護学実習 16人

看護学統合実習 2人

日南町国民健康保険日南病院 老年看護学実習 8人 689-5211 日野郡日南町生山511－7 平成29年4月1日

米子病院 精神看護学実習 16人 683-0015 米子市日原319-1 平成29年4月1日

平成28年4月1日

平成28年4月1日

平成28年4月1日

平成28年4月1日

平成28年4月1日日野郡日野町野田332

西伯郡南部町倭397

平成28年4月1日米子市両三柳1880683-0853

689-4504

倉吉市山根43-1682-0023

平成29年4月1日倉吉市東昭和町150682-0804

倉吉市上井302-1682-0021

平成28年4月1日山陰労災病院

日野病院

西伯病院

藤井政雄記念病院

鳥取県立厚生病院

垣田病院

博愛病院

米子市皆生新田1-8-1683-8605

683-0323
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 実習受入開始日

養和病院 精神看護学実習 14人 683-0841 米子市上後藤3-5-1

介護老人保健施設仁風荘 老年看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-5-1

訪問看護ステーション仁風荘 在宅看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-5-1

小規模多機能ホーム仁風荘かみごとう 地域密着型サービス実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-9-46

総合療育センター 小児看護学実習 18人 683-0004 米子市上福原7-13-3 平成29年4月1日

ミオ・ファティリティ・クリニック 母性看護学実習 16人 683-0008 米子市車尾南2-1-1 平成29年4月1日

中曽産科婦人科医院 母性看護学実習 6人 683-0805 米子市西福原4-8-41 平成29年4月1日

母と子の長田産科婦人科クリニック 母性看護学実習 6人 683-0841 米子市上後藤8丁目5-1 平成29年4月1日

基盤看護学実習 12人

成人看護学実習A 12人

成人看護学実習B 12人

看護学統合実習 8人

老年看護学実習 8人

介護老人保健施設はまかぜ 老年看護学実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1

訪問看護ステーション白鴎 在宅看護学実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1

境港市北 地域連携・協働実習 12人 684-0062 境港市蓮池町78-1

松江医療センター 小児看護学実習 10人 683-8518 松江市上乃木5丁目8-31 平成29年4月1日

津山中央病院 母性看護学実習 12人 708-0841 岡山県津山市川崎1756 平成29年4月1日

落合病院 母性看護学実習 4人 719-3197 岡山県真庭市落合垂水251 平成29年4月1日

浜坂保育園 小児看護学実習 4人 680-0001 鳥取市浜坂6-4-18 平成29年4月1日

介護老人福祉施設やすらぎ 老年看護学実習 4人 680-0873 鳥取市的場１丁目１１

介護老人福祉施設白兎あすなろ 老年看護学実習 2人 680-0206 鳥取市白兎8

鳥取湖南デイサービスセンター 老年看護学実習 2人 680-1444 鳥取市松原253-1

鳥取あすなろ保育園 小児看護学実習 6人 680-0901 鳥取市江津５７１－２

久松保育園 小児看護学実習 2人 680-0011 鳥取市東町1丁目２０８

むつみ保育園 小児看護学実習 3人 680-0033 鳥取市二階町4丁目201

かんろ保育園 小児看護学実習 3人 680-0061 鳥取市立川町6丁目172

わかば台保育園 小児看護学実習 3人 689-1112 鳥取市若葉台南2丁目205-2

さとに保育園 小児看護学実習 4人 680-0935 鳥取市里仁27

湖山保育園 小児看護学実習 4人 680-0945 鳥取市湖山町南1丁目825

大正保育園 小児看護学実習 2人 680-0921 鳥取市徳尾134-1

鳥取短期大学附属保育園 小児看護学実習 10人 682-0013 倉吉市福庭854 平成29年4月1日

倉吉愛児園 小児看護学実習 8人 682-0823 倉吉市東町342 平成29年4月1日

倉吉東保育園 小児看護学実習 8人 682-0021 倉吉市上井781-1 平成29年4月1日

いづみ保育園 小児看護学実習 8人 683-0005 米子市中島１丁目10-55 平成29年4月1日

わかば園 小児看護学実習 4人 683-0823 米子市加茂町2丁目211 平成29年4月1日

保育園ベアーズ 小児看護学実習 8人 683-0257 米子市榎原1889-6 平成29年4月1日

訪問看護にしまち幸朋苑 在宅看護学実習 6人 683-0001 鳥取市西町5丁目108

デイハウスじゅんぷう 地域密着型サービス実習 8人 680-0024 鳥取市玄好町404

介護老人保健施設なんぶ幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0021 米子市石井1238

介護老人福祉施設よなご幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0841 米子市上後藤3-7-1

介護老人福祉施設きんかい幸朋苑 老年看護学実習 8人 683-0825 米子市錦海町3-5-15

デイサービスセンターアザレアコート 老年看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400

デイサービスセンターよねはら 老年看護学実習 8人 683-0853 米子市米原8-5-77

デイサービスセンターかわさき 老年看護学実習 8人 683-0804 米子市両三柳5332

訪問看護ステーションなんぶ幸朋苑 在宅看護学実習 8人 683-0021 米子市石井1238

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

境港市米川町44

平成29年4月1日

684-8555済生会境港総合病院

平成28年4月1日

平成29年4月1日
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 実習受入開始日

米子市住吉・加茂 地域連携・協働実習 6人 683-0853 米子市両三柳4543-30

米子市尚徳 地域連携・協働実習 6人 683-0021 米子市石井1238

キッズタウンかみごとう保育園 小児看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400

キッズタウン第2保育園 小児看護学実習 8人 683-0853 米子市両三柳1400

キッズタウンさくら保育園 小児看護学実習 8人 683-0251 米子市兼久606-3

デイハウスごせんごく 地域密着型サービス実習 8人 683-0011 米子市福市1726-1

デイハウスくずも 地域密着型サービス実習 8人 683-0006 米子市車尾3丁目12-16

介護老人保健施設はまゆう 老年看護学実習 4人 680-0924 鳥取市野寺62-1

訪問看護ステーションはまゆう 在宅看護学実習 4人 680-0924 鳥取市野寺62-1

特別養護老人ホーム三津白寿苑 老年看護学実習 6人 689-0201 鳥取市三津869-7　　

特別養護老人ホームいこいの社 老年看護学実習 6人 680-0947 鳥取市湖山町西3丁目113-1

デイサービスセンター和 老年看護学実習 4人 682-0807 倉吉市幸町532-1 平成29年4月1日

マグノリア地域包括支援センター 地域連携・協働実習 2人 682-0022 倉吉市上井1-2-1

小規模多機能型居宅介護事業所ガーデンハウス野花 地域密着型サービス実習 8人 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花440-2

地域ケアセンターマグノリア 地域密着型サービス実習 8人 682-0022 倉吉市上井町1丁目2-1

ル・サンテリオン 老年看護学実習 2人 682-0023 倉吉市山根55-233

ル・サンテリオン東郷 老年看護学実習 2人 689-0731 東伯郡湯梨浜町野花443-1

ル・ソラリオン 老年看護学実習 2人 682-0023 倉吉市山根55-3

介護老人福祉施設三朝三喜苑 老年看護学実習 8人 682-0125 東伯郡三朝町大字横手396

訪問看護ステーションみささ 在宅看護学実習 6人 682-0125 東伯郡三朝町大字山田108-5

訪問看護ステーション大栄 在宅看護学実習 4人 689-2205 東伯郡北栄町瀬戸53-2 平成30年4月1日

介護老人福祉施設博愛苑 老年看護学実習 8人 689-3533 米子市一部555

米子市箕蚊屋 地域連携・協働実習 6人 689-3533 米子市一部555

介護老人保健施設ゆうとぴあ 老年看護学実習 8人 683-0852 米子市河崎581-3

介護老人保健施設弓浜ゆうとぴあ 老年看護学実習 8人 683-0104 米子市大崎1511-1

訪問看護ステーションネットケア 在宅看護学実習 8人 683-0852 米子市河崎581-3

介護老人保健施設あわしま 老年看護学実習 8人 683-0854 米子市彦名町1250番地

米子市義方・湊山 地域連携・協働実習 6人 683-0854 米子市彦名町1250番地

訪問看護ステーションほんわか 在宅看護学実習 8人 683-0854 米子市茶町25

ほんわか茶町 地域密着型サービス実習 8人 683-0041 米子市茶町25

介護老人福祉施設ピースポート 老年看護学実習 20人 683-0104 米子市大崎1511-1

米子市弓浜 地域連携・協働実習 6人 683-0104 米子市大崎1511-1

複合型サービス真誠会ふる里 地域密着型サービス実習 8人 683-0102 米子市和田町1722

介護福祉センターあかねの郷 老年看護学実習 4人 689-5665 日野郡日南町下石見2315 平成29年4月1日

小規模多機能型居宅介護いくのさん家 地域密着型サービス実習 8人 680-0947 鳥取市湖山町西2丁目237-2

小規模多機能型居宅介護木守舎 地域密着型サービス実習 8人 680-0824 鳥取市行徳2丁目429

小規模多機能型居宅介護大郷いくのさん家 地域密着型サービス実習 8人 680-1444 鳥取市松原112-1

地域包括支援センター鳥取中央 地域連携・協働実習 2人 680-0845 鳥取市富安2-138-4

地域包括支援センター鳥取こやま 地域連携・協働実習 1人 680-0947 鳥取市湖山町西1-512

地域包括支援センター鳥取西 地域連携・協働実習 1人 689-0331 鳥取市気高町浜村50-22

地域包括支援センター鳥取南 地域連携・協働実習 1人 689-1211 鳥取市用瀬町別府96-2

鳥取東健康福祉センター 地域連携・協働実習 1人 680-0151 鳥取市国府町宮下1221

中央保健センター 公衆衛生看護活動展開論実習 6人 680-0845 鳥取市富安2丁目104-2

地域連携・協働実習 4人 681-0003

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 681-0003
平成30年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成29年4月1日

平成30年4月1日

平成30年4月1日

岩美郡岩美町浦富1029-2

平成29年4月1日

岩美町

平成29年4月1日
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施設名　 授業科目名 受入可能人数 郵便番号 住所 実習受入開始日

地域連携・協働実習 4人 680-0792

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 680-0792

地域連携・協働実習 4人 680-0463

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 680-0463

地域連携・協働実習 4人 689-1402

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-1402

地域包括支援センターうつぶき 地域連携・協働実習 2人 682-0021 倉吉市上井300 平成30年4月1日

地域包括支援センターかもがわ 地域連携・協働実習 2人 682-0411 倉吉市関金町関金宿1115-2 平成30年4月1日

地域連携・協働実習 4人 682-0195

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 682-0195

地域連携・協働実習 4人 682-0723

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 682-0723

地域連携・協働実習 4人 689-2392

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-2392

地域連携・協働実習 4人 689-2292

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-2292

照陽の家 地域密着型サービス実習 8人 683-0812 米子市角盤町3-124-3 平成30年4月1日

米子市ふれあいの里 地域連携・協働実習 6人 683-0811 米子市錦町一丁目139-3 平成30年4月1日

地域連携・協働実習 4人 683-0323

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 683-0323

地域連携・協働実習 4人 689-4401

公衆衛生看護活動展開論実習 4人 689-4401

地域連携・協働実習 2人 689-5211

公衆衛生看護活動展開論実習 2人 689-5211

鳥取保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 32人 680-0901 鳥取市江津730 平成30年4月1日

地域サポートハウスしみず 地域密着型サービス実習 8人 682-0881 倉吉市宮川町153-7 平成28年4月1日

小規模多機能ホームつばき 地域密着型サービス実習 8人 682-0853 倉吉市余戸谷町3051-2 平成30年4月1日

小規模多機能型居宅介護施設なの花 地域密着型サービス実習 8人 682-01021 東伯郡三朝町大瀬1012 平成30年4月1日

倉吉市 公衆衛生看護活動展開論実習 10人 682-8611 倉吉市葵町722 平成30年4月1日

倉吉保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 20人 682-0802 倉吉市東巌城町2 平成30年4月1日

生活健康論実習 8人 682-0003

フィールド体験実習 8人 682-0003

生活健康論実習 6人 682-0042

フィールド体験実習 6人 682-0042

生活健康論実習 6人 682-0031

フィールド体験実習 6人 682-0031

生活健康論実習 6人 682-0811

フィールド体験実習 6人 682-0811

生活健康論実習 6人 682-0817

フィールド体験実習 6人 682-0817

生活健康論実習 6人 682-0872

フィールド体験実習 6人 682-0872

生活健康論実習 6人 682-0904

フィールド体験実習 6人 682-0904

生活健康論実習 6人 682-0943

フィールド体験実習 6人 682-0943

平成30年4月1日

平成30年4月1日

平成30年4月1日

平成30年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

倉吉市新田422-1

東伯郡三朝町大瀬999-2

東伯郡湯梨浜町久留19-1

東伯郡琴浦町徳万591-2

東伯郡北栄町由良宿423-1

八頭郡智頭町智頭1875

八頭郡八頭町宮谷254-1

八頭郡若桜町若桜801-5

平成29年4月1日

上北条公民館

西伯郡南部町倭482

日野郡江府町江尾2088-3

日野郡日南町生山511－5日南町

江府町

南部町

倉吉市大平町360-1

平成30年4月1日

平成27年4月1日

社公民館

灘手公民館 倉吉市尾原500

倉吉市国分寺74-1

智頭町

八頭町

若桜町

明倫公民館

成徳公民館

上灘公民館

西郷公民館

北栄町

琴浦町

湯梨浜町

三朝町

上井公民館

倉吉市下余戸118-1

倉吉市上灘町9-1

倉吉市住吉町77-1

倉吉市福吉町2丁目1674

平成30年4月1日

平成30年4月1日

平成30年4月1日

平成30年4月1日
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生活健康論実習 6人 682-0604

フィールド体験実習 6人 682-0604

生活健康論実習 6人 682-0642

フィールド体験実習 6人 682-0642

生活健康論実習 6人 682-0856

フィールド体験実習 6人 682-0856

生活健康論実習 6人 682-0943

フィールド体験実習 6人 682-0943

生活健康論実習 6人 682-0402

フィールド体験実習 6人 682-0402

米子市福祉総合保健センター 公衆衛生看護活動展開論実習 16人 683-0811 米子市錦町1丁目139-3 平成30年4月1日

境港市 公衆衛生看護活動展開論実習 12人 684-8501 境港市上道町3000 平成30年4月1日

米子保健所 公衆衛生看護活動管理論実習 32人 683-0802 米子市東福原1丁目1-45 平成30年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

平成27年4月1日

倉吉市上古川216-3

倉吉市関金町大鳥居193-1関金公民館

上小鴨公民館

小鴨公民館

高城公民館

北谷公民館 倉吉市福本226-1

倉吉市上福田480

倉吉市中河原772-6
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